
Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

1 1 1 396 FERNANDEZ  Enzo 10 Km M M 10K 25 a 29 00:30:47.170 COLON Buenos Aires

2 2 2 428 BARBERIS  Jonatan Agustin 10 Km M M 10K 25 a 29 00:37:19.194 LAS VARILLAS Córdoba

3 1 3 405 CASINI  David 10 Km M M 10K 30 a 34 00:37:28.334 CRUZ ALTA Córdoba

4 2 4 411 AVILA GIUBERGIA  Joaquin 10 Km M M 10K 30 a 34 00:37:30.967 GENERAL CABRERA Córdoba

5 3 5 400 CORRAL  Ezequiel Andres 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:02.244 CORDOBA Córdoba

6 1 6 450 SALDUBEHERE  Luis Fernando 10 Km M M 10K Hasta 24 00:38:09.880 RIO CUARTO Córdoba

7 4 7 371 ALASSIA  Diego 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:11.300 BELL VILLE Córdoba

8 1 8 473 PRATTO  Diego Eduardo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:22.647 VILLA MARIA Córdoba

9 3 9 497 TASSONE  Agustin 10 Km M M 10K 25 a 29 00:38:23.094 MARCOS JUAREZ Córdoba

10 2 10 462 BRAVO  Mario 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:28.557 ROSARIO Santa Fe

11 5 11 412 CHIARAMELLO  Fernando 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:33.090 GENERAL CABRERA Córdoba

12 6 12 447 MACHADO  Andres 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:33.894 NOETINGER Córdoba

13 4 13 393 VILLANUEVA  Alejandro 10 Km M M 10K 25 a 29 00:38:36.647 CASALEGNO Santa Fe

14 1 14 383 DOMINGUEZ  Leonardo Ezequiel 10 Km M M 10K 35 a 39 00:38:37.604 BELL VILLE Córdoba

15 1 1 397 GARCIA  Sonia Evangelina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:38:39.824 COLON Buenos Aires

16 3 15 452 PÉREZ  Abel 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:44.404 RIO CUARTO Córdoba

17 4 16 387 DIHL  Ariel 10 Km M M 10K 40 a 44 00:39:38.640 CAMILO ALDAO Córdoba

18 5 17 492 AGUIRRE  Damián 10 Km M M 10K 40 a 44 00:40:02.560 MARCOS JUAREZ Córdoba

19 7 18 445 ALLENDE  Sebastian 10 Km M M 10K 30 a 34 00:40:27.280 NOETINGER Córdoba

20 8 19 461 BELLOFATTO  Giuliano 10 Km M M 10K 30 a 34 00:40:40.054 ROSARIO Santa Fe

21 9 20 419 VEGA  Francisco 10 Km M M 10K 30 a 34 00:41:07.664 HUINCA RENANCO Córdoba

22 2 21 569 CESAR  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:41:51.904 MARCOS JUAREZ Córdoba

23 1 22 502 MOZZICAFREDDO  Pablo Luis 10 Km M M 10K 45 a 49 00:41:52.237 MARCOS JUAREZ Córdoba

24 3 23 467 MENNA  Emiliano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:00.567 SAN GENARO Santa Fe

25 4 24 520 RUBIANO  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:03.757 MARCOS JUAREZ Córdoba

26 5 25 360 ENRICI  Lucas Jesús 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:07.927 BELL VILLE Córdoba

27 6 26 535 MABRES  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:09.777 MARCOS JUAREZ Córdoba

28 7 27 423 VINCENZINI  Emiliano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:33.487 JUSTINIANO POSSE Córdoba

29 1 28 359 ASCENZI  Mario 10 Km M M 10K 55 a 59 00:42:38.874 ARMSTRONG Santa Fe

30 6 29 506 TAMBURRINI  Pablo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:42:42.697 MARCOS JUAREZ Córdoba

31 5 30 394 COSTA  Marcos 10 Km M M 10K 25 a 29 00:42:43.884 CASILDA Santa Fe

32 10 31 578 CAGNOLO  Juan Pablo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:42:44.504 MARCOS JUAREZ Córdoba



33 8 32 421 MARI  Luciano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:52.634 INRIVILLE Córdoba

34 7 33 499 LINGUA  Martin 10 Km M M 10K 40 a 44 00:42:56.790 MARCOS JUAREZ Córdoba

35 6 34 556 MANSILLA  Julian 10 Km M M 10K 25 a 29 00:42:57.747 MARCOS JUAREZ Córdoba

36 1 2 413 PALACIOS  Mayra Laila 10 Km F F 10K Hasta 24 00:43:23.404 GENERAL DEHEZA Córdoba

37 11 35 442 TANZI  Sebastian Marcelo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:43:24.470 NOETINGER Córdoba

38 7 36 376 BESSO  Alexis 10 Km M M 10K 25 a 29 00:43:33.777 BELL VILLE Córdoba

39 9 37 481 SERRANO  Matias Guillermo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:43:38.024 VILLA MARIA Córdoba

40 10 38 471 FIRPO  Gerardo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:43:38.347 VILLA ALLENDE Córdoba

41 12 39 415 CENTURIO  Marcelo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:43:47.200 GENERAL ROCA Córdoba

42 2 40 541 CONTRERAS  Ignacio 10 Km M M 10K Hasta 24 00:43:59.967 MARCOS JUAREZ Córdoba

43 2 41 357 CASADEI  Germán 10 Km M M 10K 45 a 49 00:44:01.760 ARMSTRONG Santa Fe

44 3 42 407 PAVICICH  Marcelo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:44:57.920 CRUZ ALTA Córdoba

45 13 43 466 AMARILLO  Martin 10 Km M M 10K 30 a 34 00:45:00.707 SAIRA Córdoba

46 2 3 586 RAMB  Karina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:45:16.748 POZO DEL MOLLE Córdoba

47 14 44 370 BENAVIDES  Jhonatan 10 Km M M 10K 30 a 34 00:45:18.444 BELL VILLE Córdoba

48 3 45 518 VAZQUEZ  Valentin 10 Km M M 10K Hasta 24 00:45:39.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

49 8 46 372 FONTAN  Fernando 10 Km M M 10K 40 a 44 00:45:43.727 BELL VILLE Córdoba

50 1 47 351 ISARRIA  Gustavo 10 Km M M 10K 50 a 54 00:46:02.537 ALICIA Córdoba

51 3 4 449 PARDINI  Julieta 10 Km F F 10K 35 a 39 00:46:09.367 RIO CUARTO Córdoba

52 1 48 367 CABRERA  Oscar Alfredo 10 Km M M 10K 60 a 64 00:46:09.804 BELL VILLE Córdoba

53 1 5 408 RODRIGUEZ  Rocio 10 Km F F 10K 30 a 34 00:46:22.834 DIAZ Santa Fe

54 2 49 465 CUELLO  Néstor 10 Km M M 10K 50 a 54 00:46:33.044 ROSARIO Santa Fe

55 4 50 474 FERREYRA  Adrian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:46:43.814 VILLA MARIA Córdoba

56 4 51 527 MURO  Joaquin 10 Km M M 10K Hasta 24 00:46:46.857 MARCOS JUAREZ Córdoba

57 9 52 448 VALIENTE  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:00.404 RAFAELA Santa Fe

58 1 6 487 MEDINA  Luciana Andrea 10 Km F F 10K 40 a 44 00:47:22.654 VILLA NUEVA Córdoba

59 1 7 470 CABRAL  Yamila 10 Km F F 10K 25 a 29 00:47:32.027 SANCTI SPIRITU Santa Fe

60 10 53 363 AGÜERO  Lucas 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:39.224 BELL VILLE Córdoba

61 5 54 361 RODRIGUEZ  Nicolas 10 Km M M 10K Hasta 24 00:47:44.744 BELL VILLE Córdoba

62 11 55 377 CHIALVA  Fernando 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:48.454 BELL VILLE Córdoba

63 1 8 573 GALVAN  Maria Jose 10 Km F F 10K 45 a 49 00:47:54.157 MARCOS JUAREZ Córdoba

64 2 9 490 BELLUCCI  Carolina 10 Km F F 10K 30 a 34 00:47:54.164 MARCOS JUAREZ Córdoba

65 3 56 483 VINCENTI  German Orlando 10 Km M M 10K 50 a 54 00:47:56.940 VILLA MARIA Córdoba



66 11 57 456 DI GIOVANNI  Pablo Jose 10 Km M M 10K 35 a 39 00:48:03.067 ROSARIO Santa Fe

67 4 58 444 PIANA  Luis 10 Km M M 10K 50 a 54 00:48:05.530 NOETINGER Córdoba

68 2 59 386 MERCADO  Jorge 10 Km M M 10K 60 a 64 00:48:12.750 CAMILO ALDAO Córdoba

69 4 10 350 SAGGIORATO  Mariana 10 Km F F 10K 35 a 39 00:48:22.147 ACHIRAS Córdoba

70 2 11 453 MORAIS  Dana 10 Km F F 10K 25 a 29 00:48:29.954 RIO CUARTO Córdoba

71 3 12 422 GRACIAS  Ayelén 10 Km F F 10K 30 a 34 00:48:38.734 JUSTINIANO POSSE Córdoba

72 5 60 554 LUCAIOLI  Ricardo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:48:40.327 MARCOS JUAREZ Córdoba

73 12 61 525 PEREYRA  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 00:48:46.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

74 12 62 536 ALVAREZ  Fernando 10 Km M M 10K 35 a 39 00:48:59.677 MARCOS JUAREZ Córdoba

75 3 63 395 OVIEDO  Mario 10 Km M M 10K 60 a 64 00:48:59.727 CENTENO Santa Fe

76 6 64 496 MISAÑA  Tomas 10 Km M M 10K Hasta 24 00:49:03.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

77 6 65 548 VOLTAREL  Cristian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:49:05.820 MARCOS JUAREZ Córdoba

78 5 66 459 VERON  Diego 10 Km M M 10K 50 a 54 00:49:08.957 ROSARIO Santa Fe

79 7 67 385 CAMPANA  Agustín 10 Km M M 10K Hasta 24 00:49:32.487 CAMILO ALDAO Córdoba

80 7 68 356 ULLA  Lisandro 10 Km M M 10K 45 a 49 00:49:58.777 ARMSTRONG Santa Fe

81 15 69 529 PERALTA  Nestor 10 Km M M 10K 30 a 34 00:50:01.150 MARCOS JUAREZ Córdoba

82 2 13 538 CUEVAS  Elvia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:14.464 MARCOS JUAREZ Córdoba

83 3 14 468 ROLDAN  Claudia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:19.157 SAN GENARO Santa Fe

84 4 15 488 CAPPA  María Fernanda 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:19.994 VILLA NUEVA Córdoba

85 2 16 401 ACIAR  Delia 10 Km F F 10K 45 a 49 00:50:24.434 CORDOBA Córdoba

86 8 70 410 GIORDANA  Nahuel 10 Km M M 10K 25 a 29 00:50:24.447 GENERAL BALDISSERA Córdoba

87 2 71 409 MACELLARI  Nestor Fabián 10 Km M M 10K 55 a 59 00:50:41.704 EL TREBOL Santa Fe

88 13 72 494 ROSSETTI  Jose Ignacio 10 Km M M 10K 35 a 39 00:50:41.857 MARCOS JUAREZ Córdoba

89 13 73 501 CLAUSEN  Cristian 10 Km M M 10K 40 a 44 00:50:51.280 MARCOS JUAREZ Córdoba

90 3 74 379 CARMONA  Dario Martin 10 Km M M 10K 55 a 59 00:50:55.784 BELL VILLE Córdoba

91 4 75 358 SANTONI  Eduardo 10 Km M M 10K 60 a 64 00:50:58.554 ARMSTRONG Santa Fe

92 4 76 549 HEREDIA  Julio 10 Km M M 10K 55 a 59 00:51:00.517 MARCOS JUAREZ Córdoba

93 6 77 524 LIONE  Adrián 10 Km M M 10K 50 a 54 00:51:02.000 MARCOS JUAREZ Córdoba

94 4 17 482 MÓNACO  Rebeca 10 Km F F 10K 30 a 34 00:51:02.184 VILLA MARIA Córdoba

95 5 18 446 CÓRDOBA  Claudia Elisa 10 Km F F 10K 40 a 44 00:51:04.580 NOETINGER Córdoba

96 3 19 417 MIOTTI  Carina 10 Km F F 10K 45 a 49 00:51:18.787 GENERAL ROCA Córdoba

97 4 20 354 VRANKOVIC  María Veronica 10 Km F F 10K 45 a 49 00:51:44.917 AREQUITO Santa Fe

98 9 78 552 LOEFFEL  Nicolás 10 Km M M 10K 25 a 29 00:51:45.247 MARCOS JUAREZ Córdoba



99 14 79 503 TORRES  Cristian Jesus 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:52.480 MARCOS JUAREZ Córdoba

100 15 80 416 ROBOTTI  Carlos 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:57.767 GENERAL ROCA Córdoba

101 16 81 355 ELORRIAGA  Federico Jose 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:59.140 ARMSTRONG Santa Fe

102 8 82 560 RENSI  Ivan 10 Km M M 10K 45 a 49 00:52:01.190 MARCOS JUAREZ Córdoba

103 5 83 391 QUINTANA  Dionel 10 Km M M 10K 60 a 64 00:52:04.960 CARCARAÑA Santa Fe

104 5 21 389 LUQUE  Daniela 10 Km F F 10K 35 a 39 00:52:14.837 CAÑADA DE GOMEZ Santa Fe

105 5 22 443 ESPINDOLA  Aldana 10 Km F F 10K 45 a 49 00:52:20.464 NOETINGER Córdoba

106 6 23 451 CONTRERA  Luciana Soledad 10 Km F F 10K 40 a 44 00:52:20.950 RIO CUARTO Córdoba

107 3 24 431 VALDEZ  Romina 10 Km F F 10K 25 a 29 00:52:28.047 LEONES Córdoba

108 7 84 365 BESSO  Oscar 10 Km M M 10K 50 a 54 00:52:32.304 BELL VILLE Córdoba

109 9 85 486 PRINGLES  Diego Carlos 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:04.157 VILLA NUEVA Córdoba

110 10 86 513 BARCOS  Daniel Alejandro 10 Km M M 10K 25 a 29 00:53:09.854 MARCOS JUAREZ Córdoba

111 7 25 353 RODRIGUEZ  Lorena 10 Km F F 10K 40 a 44 00:53:10.997 AREQUITO Santa Fe

112 6 26 390 JAIMEZ  Marisel 10 Km F F 10K 35 a 39 00:53:16.044 CAÑADA DE GOMEZ Santa Fe

113 8 87 528 DE LOS RIOS  Walter 10 Km M M 10K Hasta 24 00:53:21.714 MARCOS JUAREZ Córdoba

114 7 27 425 POGGETTI  Rocio 10 Km F F 10K 35 a 39 00:53:39.094 LABORDE Córdoba

115 10 88 380 ROSSI  Cristian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:41.857 BELL VILLE Córdoba

116 17 89 436 ACUNA  Osvaldo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:53:58.600 LEONES Córdoba

117 11 90 434 IBAÑEZ GARCIA  Juan Pablo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:58.774 LEONES Córdoba

118 12 91 532 AVALLE  Gustavo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:54:30.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

119 1 28 484 GIL  Carmen 10 Km F F 10K 50 a 54 00:54:47.654 VILLA MARIA Córdoba

120 5 29 566 TOLEDO  Mayra 10 Km F F 10K 30 a 34 00:54:50.144 MARCOS JUAREZ Córdoba

121 2 30 542 VIALE  Micaela 10 Km F F 10K Hasta 24 00:54:51.157 MARCOS JUAREZ Córdoba

122 8 31 476 GABETTA  Laura 10 Km F F 10K 40 a 44 00:54:55.544 VILLA MARIA Córdoba

123 6 32 493 DIAZ  Anahi 10 Km F F 10K 45 a 49 00:54:57.647 MARCOS JUAREZ Córdoba

124 8 92 427 JORDAN  Dario 10 Km M M 10K 50 a 54 00:54:58.067 LAS ROSAS Santa Fe

125 8 33 457 MENA  Romina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:55:10.267 ROSARIO Santa Fe

126 9 93 519 VEGA  Hector Ceferino 10 Km M M 10K 50 a 54 00:55:12.530 MARCOS JUAREZ Córdoba

127 9 34 426 CARDOZO  Sandra 10 Km F F 10K 35 a 39 00:55:15.307 LAS ROSAS Santa Fe

128 7 35 550 PEZZETTA  Andrea 10 Km F F 10K 45 a 49 00:55:29.324 MARCOS JUAREZ Córdoba

129 6 36 440 MARCELLONI  Marianela 10 Km F F 10K 30 a 34 00:55:57.004 MORRISON Córdoba

130 9 37 458 CHAPARRO  Erica 10 Km F F 10K 40 a 44 00:55:58.760 ROSARIO Santa Fe

131 4 38 555 NECOCHEA  Sofia 10 Km F F 10K 25 a 29 00:56:02.754 MARCOS JUAREZ Córdoba



132 10 39 544 POMBO  Daniela 10 Km F F 10K 35 a 39 00:56:04.164 MARCOS JUAREZ Córdoba

133 13 94 362 ARTOLA  Diego 10 Km M M 10K 45 a 49 00:56:05.290 BELL VILLE Córdoba

134 8 40 575 GUEVARA  Mileva 10 Km F F 10K 45 a 49 00:56:38.837 MARCOS JUAREZ Córdoba

135 5 95 475 RAMIREZ  Sergio 10 Km M M 10K 55 a 59 00:56:41.377 VILLA MARIA Córdoba

136 2 41 432 PERIN  Mariela 10 Km F F 10K 50 a 54 00:57:19.677 LEONES Córdoba

137 18 96 570 VAGLIENTI  Sebastián 10 Km M M 10K 40 a 44 00:57:41.274 MARCOS JUAREZ Córdoba

138 11 42 455 BORDENAVE  María Ayelén 10 Km F F 10K 35 a 39 00:57:44.214 ROSARIO Santa Fe

139 5 43 469 VIGO  Antonella 10 Km F F 10K 25 a 29 00:58:13.457 SAN PEDRO Buenos Aires

140 12 44 420 BERRUHET  Yanina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:58:22.200 IDIAZABAL Córdoba

141 6 97 517 REARTES  Horacio 10 Km M M 10K 60 a 64 00:58:27.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

142 14 98 531 CUQUEJO  David Ezequiel 10 Km M M 10K 35 a 39 00:58:31.297 MARCOS JUAREZ Córdoba

143 16 99 530 CUQUEJO  Diego Luis 10 Km M M 10K 30 a 34 00:58:31.670 MARCOS JUAREZ Córdoba

144 10 45 509 CREADO  Maria Julia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:58:34.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

145 14 100 516 FUNES  Ricardo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:58:36.617 MARCOS JUAREZ Córdoba

146 15 101 500 LOSCHI  Juan Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:58:37.180 MARCOS JUAREZ Córdoba

147 17 102 515 TOIA  Nicolás 10 Km M M 10K 30 a 34 00:58:37.840 MARCOS JUAREZ Córdoba

148 9 46 433 POU  Evangelina 10 Km F F 10K 45 a 49 00:58:46.664 LEONES Córdoba

149 7 47 551 VOTTERO  Julieta 10 Km F F 10K 30 a 34 00:58:51.040 MARCOS JUAREZ Córdoba

150 8 48 568 PAYERO  Virginia Anahi 10 Km F F 10K 30 a 34 00:59:07.944 MARCOS JUAREZ Córdoba

151 13 49 403 GOMEZ  Vanesa Soledad 10 Km F F 10K 35 a 39 00:59:17.977 CORRAL DE BUSTOS Córdoba

152 14 50 534 JAIME  Rocio 10 Km F F 10K 35 a 39 00:59:35.514 MARCOS JUAREZ Córdoba

153 1 103 514 WALKER  Miguel Angel 10 Km M M 10K 70 Mas 00:59:43.317 MARCOS JUAREZ Córdoba

154 9 51 441 CELIS GILETTA  Luisina Belén 10 Km F F 10K 30 a 34 00:59:46.590 NOETINGER Córdoba

155 15 104 463 FELIU  Fernando Pablo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:59:46.934 ROSARIO Santa Fe

156 10 105 547 CÁNEPA  Edgardo Gustavo 10 Km M M 10K 50 a 54 00:59:47.384 MARCOS JUAREZ Córdoba

157 10 52 479 RIVERO  Maria Raquel 10 Km F F 10K 45 a 49 00:59:49.797 VILLA MARIA Córdoba

158 11 53 424 DI MATTEO  Claudia 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:04.594 JUSTINIANO POSSE Córdoba

159 3 54 526 VILCHES  Roxana 10 Km F F 10K 50 a 54 01:00:16.927 MARCOS JUAREZ Córdoba

160 19 106 381 ANDREUCCI  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:20.287 BELL VILLE Córdoba

161 3 55 564 BALEANI  Rita María 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:26.210 MARCOS JUAREZ Córdoba

162 12 56 438 ACUÑA  Ivana 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:28.264 MONTE BUEY Córdoba

163 11 107 498 PERALTA  Alexis 10 Km M M 10K 25 a 29 01:00:30.977 MARCOS JUAREZ Córdoba

164 4 57 565 SANCHEZ  Jazmin 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:30.990 MARCOS JUAREZ Córdoba



165 15 58 368 OLIVA  Eugenia 10 Km F F 10K 35 a 39 01:00:30.994 BELL VILLE Córdoba

166 11 59 378 URQUIZA  Valeria 10 Km F F 10K 40 a 44 01:00:32.780 BELL VILLE Córdoba

167 20 108 375 ARROYO  Federico Cesar 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:33.070 BELL VILLE Córdoba

168 21 109 374 ARROYO  Agustin 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:33.947 BELL VILLE Córdoba

169 5 60 435 VALDEZ  Tamara 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:35.157 LEONES Córdoba

170 6 61 561 HERNANDO  Camila 10 Km F F 10K 25 a 29 01:00:35.887 MARCOS JUAREZ Córdoba

171 13 62 369 ANCONETANI  Virginia Maria 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:36.494 BELL VILLE Córdoba

172 18 110 382 AVARO  Lisandro 10 Km M M 10K 30 a 34 01:01:12.114 BELL VILLE Córdoba

173 4 63 563 CABRERA  Marcela 10 Km F F 10K 50 a 54 01:01:29.020 MARCOS JUAREZ Córdoba

174 14 64 464 BEJARAN  Silvia 10 Km F F 10K 45 a 49 01:01:58.624 ROSARIO Santa Fe

175 10 65 511 OVIEDO  Morena 10 Km F F 10K 30 a 34 01:02:21.677 MARCOS JUAREZ Córdoba

176 7 66 366 NUÑEZ  Cyntia 10 Km F F 10K 25 a 29 01:02:21.937 BELL VILLE Córdoba

177 16 111 510 TEVE  Walter Yamil 10 Km M M 10K 35 a 39 01:02:25.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

178 9 112 491 POMBO  Mariano Agustin 10 Km M M 10K Hasta 24 01:02:59.540 MARCOS JUAREZ Córdoba

179 15 67 567 ALBORNOZ  Lorena 10 Km F F 10K 45 a 49 01:03:02.037 MARCOS JUAREZ Córdoba

180 1 68 508 TONELATTO  Milian 10 Km F F 10K 60 a 64 01:03:15.004 MARCOS JUAREZ Córdoba

181 12 113 512 GERBER  Santiago 10 Km M M 10K 25 a 29 01:03:16.807 MARCOS JUAREZ Córdoba

182 1 69 576 BORRAJO  Sandra 10 Km F F 10K 55 a 59 01:03:32.964 MARCOS JUAREZ Córdoba

183 12 70 418 MIRANDA  Ana 10 Km F F 10K 40 a 44 01:03:57.054 HUINCA RENANCO Córdoba

184 11 71 352 HOYOS  Florencia 10 Km F F 10K 30 a 34 01:05:00.854 AREQUITO Santa Fe

185 2 72 430 ACOSTA  Cristina Noemí 10 Km F F 10K 55 a 59 01:05:07.404 LEONES Córdoba

186 5 73 572 PEREYRA  Griselda 10 Km F F 10K 50 a 54 01:05:42.764 MARCOS JUAREZ Córdoba

187 22 114 504 CORNARA  Mauro 10 Km M M 10K 40 a 44 01:05:44.334 MARCOS JUAREZ Córdoba

188 13 74 523 GUEVARA  Miriam 10 Km F F 10K 40 a 44 01:05:44.414 MARCOS JUAREZ Córdoba

189 17 115 553 CUQUEJO  Horacio 10 Km M M 10K 35 a 39 01:05:45.270 MARCOS JUAREZ Córdoba

190 1 116 439 SANSONE  Juan Facundo 10 Km M 10 Km Cat. Esp. 01:05:51.230 INRIVILLE Córdoba

191 16 75 546 GARCÍA  Veronica 10 Km F F 10K 45 a 49 01:05:58.977 MARCOS JUAREZ Córdoba

192 16 76 543 BARZOLA  Daniela Alejandra 10 Km F F 10K 35 a 39 01:06:00.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

193 16 117 545 PALACIO  Marcos 10 Km M M 10K 45 a 49 01:06:01.824 MARCOS JUAREZ Córdoba

194 6 77 392 GONZÁLEZ  Silvia 10 Km F F 10K 50 a 54 01:06:26.767 CARLOS PELLEGRINI Santa Fe

195 7 78 460 FALCONE  Fernanda Lorena 10 Km F F 10K 50 a 54 01:06:35.927 ROSARIO Santa Fe

196 17 79 559 GUDIÑO  Marisa 10 Km F F 10K 45 a 49 01:06:36.580 MARCOS JUAREZ Córdoba

197 18 80 495 OLIVA  Paola 10 Km F F 10K 45 a 49 01:07:01.897 MARCOS JUAREZ Córdoba



198 8 81 539 CEREZUELA  Carolina 10 Km F F 10K 25 a 29 01:07:06.377 MARCOS JUAREZ Córdoba

199 9 82 574 RAPPACHIANI  Sofia 10 Km F F 10K 25 a 29 01:07:58.490 MARCOS JUAREZ Córdoba

200 14 83 537 FALCHI  Patricia Laura 10 Km F F 10K 40 a 44 01:08:31.290 MARCOS JUAREZ Córdoba

201 1 84 505 VILLEGAS  Elvira Isabel 10 Km F F 10K 65 a 69 01:08:31.767 MARCOS JUAREZ Córdoba

202 2 118 562 MISAÑA  Cesar 10 Km M 10 Km Cat. Esp. 01:10:11.244 MARCOS JUAREZ Córdoba

203 10 85 402 GIGENA  Tamara Alejandra 10 Km F F 10K 25 a 29 01:10:59.037 CORDOBA Córdoba

204 2 119 557 CASTRO  Oscar 10 Km M M 10K 70 Mas 01:11:24.087 MARCOS JUAREZ Córdoba

205 12 86 507 TORREZ  Flavia 10 Km F F 10K 30 a 34 01:12:47.957 MARCOS JUAREZ Córdoba

206 13 87 558 CUQUEJO  María José 10 Km F F 10K 30 a 34 01:16:13.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

207 10 120 521 FERNSNDEZ  Juan Martin 10 Km M M 10K Hasta 24 01:26:31.480 MARCOS JUAREZ Córdoba

208 14 88 522 MASSIETTI  Jesica 10 Km F F 10K 30 a 34 01:26:36.957 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

190 1 116 439 SANSONE  Juan Facundo 10 Km M 10 Km Cat. Esp. 01:05:51.230 INRIVILLE Córdoba

202 2 118 562 MISAÑA  Cesar 10 Km M 10 Km Cat. Esp. 01:10:11.244 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

36 1 2 413 PALACIOS  Mayra Laila 10 Km F F 10K Hasta 24 00:43:23.404 GENERAL DEHEZA Córdoba

121 2 30 542 VIALE  Micaela 10 Km F F 10K Hasta 24 00:54:51.157 MARCOS JUAREZ Córdoba

161 3 55 564 BALEANI  Rita María 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:26.210 MARCOS JUAREZ Córdoba

164 4 57 565 SANCHEZ  Jazmin 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:30.990 MARCOS JUAREZ Córdoba

169 5 60 435 VALDEZ  Tamara 10 Km F F 10K Hasta 24 01:00:35.157 LEONES Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

59 1 7 470 CABRAL  Yamila 10 Km F F 10K 25 a 29 00:47:32.027 SANCTI SPIRITU Santa Fe

70 2 11 453 MORAIS  Dana 10 Km F F 10K 25 a 29 00:48:29.954 RIO CUARTO Córdoba

107 3 24 431 VALDEZ  Romina 10 Km F F 10K 25 a 29 00:52:28.047 LEONES Córdoba

131 4 38 555 NECOCHEA  Sofia 10 Km F F 10K 25 a 29 00:56:02.754 MARCOS JUAREZ Córdoba

139 5 43 469 VIGO  Antonella 10 Km F F 10K 25 a 29 00:58:13.457 SAN PEDRO Buenos Aires

170 6 61 561 HERNANDO  Camila 10 Km F F 10K 25 a 29 01:00:35.887 MARCOS JUAREZ Córdoba

176 7 66 366 NUÑEZ  Cyntia 10 Km F F 10K 25 a 29 01:02:21.937 BELL VILLE Córdoba

198 8 81 539 CEREZUELA  Carolina 10 Km F F 10K 25 a 29 01:07:06.377 MARCOS JUAREZ Córdoba

CATEGORIAS 10 KM  12 NOVIEMBRE 2023



199 9 82 574 RAPPACHIANI  Sofia 10 Km F F 10K 25 a 29 01:07:58.490 MARCOS JUAREZ Córdoba

203 10 85 402 GIGENA  Tamara Alejandra 10 Km F F 10K 25 a 29 01:10:59.037 CORDOBA Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

53 1 5 408 RODRIGUEZ  Rocio 10 Km F F 10K 30 a 34 00:46:22.834 DIAZ Santa Fe

64 2 9 490 BELLUCCI  Carolina 10 Km F F 10K 30 a 34 00:47:54.164 MARCOS JUAREZ Córdoba

71 3 12 422 GRACIAS  Ayelén 10 Km F F 10K 30 a 34 00:48:38.734 JUSTINIANO POSSE Córdoba

94 4 17 482 MÓNACO  Rebeca 10 Km F F 10K 30 a 34 00:51:02.184 VILLA MARIA Córdoba

120 5 29 566 TOLEDO  Mayra 10 Km F F 10K 30 a 34 00:54:50.144 MARCOS JUAREZ Córdoba

129 6 36 440 MARCELLONI  Marianela 10 Km F F 10K 30 a 34 00:55:57.004 MORRISON Córdoba

149 7 47 551 VOTTERO  Julieta 10 Km F F 10K 30 a 34 00:58:51.040 MARCOS JUAREZ Córdoba

150 8 48 568 PAYERO  Virginia Anahi 10 Km F F 10K 30 a 34 00:59:07.944 MARCOS JUAREZ Córdoba

154 9 51 441 CELIS GILETTA  Luisina Belén 10 Km F F 10K 30 a 34 00:59:46.590 NOETINGER Córdoba

175 10 65 511 OVIEDO  Morena 10 Km F F 10K 30 a 34 01:02:21.677 MARCOS JUAREZ Córdoba

184 11 71 352 HOYOS  Florencia 10 Km F F 10K 30 a 34 01:05:00.854 AREQUITO Santa Fe

205 12 86 507 TORREZ  Flavia 10 Km F F 10K 30 a 34 01:12:47.957 MARCOS JUAREZ Córdoba

206 13 87 558 CUQUEJO  María José 10 Km F F 10K 30 a 34 01:16:13.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

208 14 88 522 MASSIETTI  Jesica 10 Km F F 10K 30 a 34 01:26:36.957 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

15 1 1 397 GARCIA  Sonia Evangelina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:38:39.824 COLON Buenos Aires

46 2 3 586 RAMB  Karina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:45:16.748 POZO DEL MOLLE Córdoba

51 3 4 449 PARDINI  Julieta 10 Km F F 10K 35 a 39 00:46:09.367 RIO CUARTO Córdoba

69 4 10 350 SAGGIORATO  Mariana 10 Km F F 10K 35 a 39 00:48:22.147 ACHIRAS Córdoba

104 5 21 389 LUQUE  Daniela 10 Km F F 10K 35 a 39 00:52:14.837 CAÑADA DE GOMEZ Santa Fe

112 6 26 390 JAIMEZ  Marisel 10 Km F F 10K 35 a 39 00:53:16.044 CAÑADA DE GOMEZ Santa Fe

114 7 27 425 POGGETTI  Rocio 10 Km F F 10K 35 a 39 00:53:39.094 LABORDE Córdoba

125 8 33 457 MENA  Romina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:55:10.267 ROSARIO Santa Fe

127 9 34 426 CARDOZO  Sandra 10 Km F F 10K 35 a 39 00:55:15.307 LAS ROSAS Santa Fe

132 10 39 544 POMBO  Daniela 10 Km F F 10K 35 a 39 00:56:04.164 MARCOS JUAREZ Córdoba

138 11 42 455 BORDENAVE  María Ayelén 10 Km F F 10K 35 a 39 00:57:44.214 ROSARIO Santa Fe

140 12 44 420 BERRUHET  Yanina 10 Km F F 10K 35 a 39 00:58:22.200 IDIAZABAL Córdoba

151 13 49 403 GOMEZ  Vanesa Soledad 10 Km F F 10K 35 a 39 00:59:17.977 CORRAL DE BUSTOS Córdoba

152 14 50 534 JAIME  Rocio 10 Km F F 10K 35 a 39 00:59:35.514 MARCOS JUAREZ Córdoba

165 15 58 368 OLIVA  Eugenia 10 Km F F 10K 35 a 39 01:00:30.994 BELL VILLE Córdoba



192 16 76 543 BARZOLA  Daniela Alejandra 10 Km F F 10K 35 a 39 01:06:00.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

58 1 6 487 MEDINA  Luciana Andrea 10 Km F F 10K 40 a 44 00:47:22.654 VILLA NUEVA Córdoba

82 2 13 538 CUEVAS  Elvia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:14.464 MARCOS JUAREZ Córdoba

83 3 14 468 ROLDAN  Claudia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:19.157 SAN GENARO Santa Fe

84 4 15 488 CAPPA  María Fernanda 10 Km F F 10K 40 a 44 00:50:19.994 VILLA NUEVA Córdoba

95 5 18 446 CÓRDOBA  Claudia Elisa 10 Km F F 10K 40 a 44 00:51:04.580 NOETINGER Córdoba

106 6 23 451 CONTRERA  Luciana Soledad 10 Km F F 10K 40 a 44 00:52:20.950 RIO CUARTO Córdoba

111 7 25 353 RODRIGUEZ  Lorena 10 Km F F 10K 40 a 44 00:53:10.997 AREQUITO Santa Fe

122 8 31 476 GABETTA  Laura 10 Km F F 10K 40 a 44 00:54:55.544 VILLA MARIA Córdoba

130 9 37 458 CHAPARRO  Erica 10 Km F F 10K 40 a 44 00:55:58.760 ROSARIO Santa Fe

144 10 45 509 CREADO  Maria Julia 10 Km F F 10K 40 a 44 00:58:34.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

166 11 59 378 URQUIZA  Valeria 10 Km F F 10K 40 a 44 01:00:32.780 BELL VILLE Córdoba

183 12 70 418 MIRANDA  Ana 10 Km F F 10K 40 a 44 01:03:57.054 HUINCA RENANCO Córdoba

188 13 74 523 GUEVARA  Miriam 10 Km F F 10K 40 a 44 01:05:44.414 MARCOS JUAREZ Córdoba

200 14 83 537 FALCHI  Patricia Laura 10 Km F F 10K 40 a 44 01:08:31.290 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

63 1 8 573 GALVAN  Maria Jose 10 Km F F 10K 45 a 49 00:47:54.157 MARCOS JUAREZ Córdoba

85 2 16 401 ACIAR  Delia 10 Km F F 10K 45 a 49 00:50:24.434 CORDOBA Córdoba

96 3 19 417 MIOTTI  Carina 10 Km F F 10K 45 a 49 00:51:18.787 GENERAL ROCA Córdoba

97 4 20 354 VRANKOVIC  María Veronica 10 Km F F 10K 45 a 49 00:51:44.917 AREQUITO Santa Fe

105 5 22 443 ESPINDOLA  Aldana 10 Km F F 10K 45 a 49 00:52:20.464 NOETINGER Córdoba

123 6 32 493 DIAZ  Anahi 10 Km F F 10K 45 a 49 00:54:57.647 MARCOS JUAREZ Córdoba

128 7 35 550 PEZZETTA  Andrea 10 Km F F 10K 45 a 49 00:55:29.324 MARCOS JUAREZ Córdoba

134 8 40 575 GUEVARA  Mileva 10 Km F F 10K 45 a 49 00:56:38.837 MARCOS JUAREZ Córdoba

148 9 46 433 POU  Evangelina 10 Km F F 10K 45 a 49 00:58:46.664 LEONES Córdoba

157 10 52 479 RIVERO  Maria Raquel 10 Km F F 10K 45 a 49 00:59:49.797 VILLA MARIA Córdoba

158 11 53 424 DI MATTEO  Claudia 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:04.594 JUSTINIANO POSSE Córdoba

162 12 56 438 ACUÑA  Ivana 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:28.264 MONTE BUEY Córdoba

171 13 62 369 ANCONETANI  Virginia Maria 10 Km F F 10K 45 a 49 01:00:36.494 BELL VILLE Córdoba

174 14 64 464 BEJARAN  Silvia 10 Km F F 10K 45 a 49 01:01:58.624 ROSARIO Santa Fe

179 15 67 567 ALBORNOZ  Lorena 10 Km F F 10K 45 a 49 01:03:02.037 MARCOS JUAREZ Córdoba

191 16 75 546 GARCÍA  Veronica 10 Km F F 10K 45 a 49 01:05:58.977 MARCOS JUAREZ Córdoba



196 17 79 559 GUDIÑO  Marisa 10 Km F F 10K 45 a 49 01:06:36.580 MARCOS JUAREZ Córdoba

197 18 80 495 OLIVA  Paola 10 Km F F 10K 45 a 49 01:07:01.897 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

119 1 28 484 GIL  Carmen 10 Km F F 10K 50 a 54 00:54:47.654 VILLA MARIA Córdoba

136 2 41 432 PERIN  Mariela 10 Km F F 10K 50 a 54 00:57:19.677 LEONES Córdoba

159 3 54 526 VILCHES  Roxana 10 Km F F 10K 50 a 54 01:00:16.927 MARCOS JUAREZ Córdoba

173 4 63 563 CABRERA  Marcela 10 Km F F 10K 50 a 54 01:01:29.020 MARCOS JUAREZ Córdoba

186 5 73 572 PEREYRA  Griselda 10 Km F F 10K 50 a 54 01:05:42.764 MARCOS JUAREZ Córdoba

194 6 77 392 GONZÁLEZ  Silvia 10 Km F F 10K 50 a 54 01:06:26.767 CARLOS PELLEGRINI Santa Fe

195 7 78 460 FALCONE  Fernanda Lorena 10 Km F F 10K 50 a 54 01:06:35.927 ROSARIO Santa Fe

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

182 1 69 576 BORRAJO  Sandra 10 Km F F 10K 55 a 59 01:03:32.964 MARCOS JUAREZ Córdoba

185 2 72 430 ACOSTA  Cristina Noemí 10 Km F F 10K 55 a 59 01:05:07.404 LEONES Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

180 1 68 508 TONELATTO  Milian 10 Km F F 10K 60 a 64 01:03:15.004 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

201 1 84 505 VILLEGAS  Elvira Isabel 10 Km F F 10K 65 a 69 01:08:31.767 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

6 1 6 450 SALDUBEHERE  Luis Fernando 10 Km M M 10K Hasta 24 00:38:09.880 RIO CUARTO Córdoba

42 2 40 541 CONTRERAS  Ignacio 10 Km M M 10K Hasta 24 00:43:59.967 MARCOS JUAREZ Córdoba

48 3 45 518 VAZQUEZ  Valentin 10 Km M M 10K Hasta 24 00:45:39.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

56 4 51 527 MURO  Joaquin 10 Km M M 10K Hasta 24 00:46:46.857 MARCOS JUAREZ Córdoba

61 5 54 361 RODRIGUEZ  Nicolas 10 Km M M 10K Hasta 24 00:47:44.744 BELL VILLE Córdoba

76 6 64 496 MISAÑA  Tomas 10 Km M M 10K Hasta 24 00:49:03.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

79 7 67 385 CAMPANA  Agustín 10 Km M M 10K Hasta 24 00:49:32.487 CAMILO ALDAO Córdoba

113 8 87 528 DE LOS RIOS  Walter 10 Km M M 10K Hasta 24 00:53:21.714 MARCOS JUAREZ Córdoba

178 9 112 491 POMBO  Mariano Agustin 10 Km M M 10K Hasta 24 01:02:59.540 MARCOS JUAREZ Córdoba

207 10 120 521 FERNSNDEZ  Juan Martin 10 Km M M 10K Hasta 24 01:26:31.480 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

1 1 1 396 FERNANDEZ  Enzo 10 Km M M 10K 25 a 29 00:30:47.170 COLON Buenos Aires

2 2 2 428 BARBERIS  Jonatan Agustin 10 Km M M 10K 25 a 29 00:37:19.194 LAS VARILLAS Córdoba

9 3 9 497 TASSONE  Agustin 10 Km M M 10K 25 a 29 00:38:23.094 MARCOS JUAREZ Córdoba

13 4 13 393 VILLANUEVA  Alejandro 10 Km M M 10K 25 a 29 00:38:36.647 CASALEGNO Santa Fe



31 5 30 394 COSTA  Marcos 10 Km M M 10K 25 a 29 00:42:43.884 CASILDA Santa Fe

35 6 34 556 MANSILLA  Julian 10 Km M M 10K 25 a 29 00:42:57.747 MARCOS JUAREZ Córdoba

38 7 36 376 BESSO  Alexis 10 Km M M 10K 25 a 29 00:43:33.777 BELL VILLE Córdoba

86 8 70 410 GIORDANA  Nahuel 10 Km M M 10K 25 a 29 00:50:24.447 GENERAL BALDISSERA Córdoba

98 9 78 552 LOEFFEL  Nicolás 10 Km M M 10K 25 a 29 00:51:45.247 MARCOS JUAREZ Córdoba

110 10 86 513 BARCOS  Daniel Alejandro 10 Km M M 10K 25 a 29 00:53:09.854 MARCOS JUAREZ Córdoba

163 11 107 498 PERALTA  Alexis 10 Km M M 10K 25 a 29 01:00:30.977 MARCOS JUAREZ Córdoba

181 12 113 512 GERBER  Santiago 10 Km M M 10K 25 a 29 01:03:16.807 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

3 1 3 405 CASINI  David 10 Km M M 10K 30 a 34 00:37:28.334 CRUZ ALTA Córdoba

4 2 4 411 AVILA GIUBERGIA  Joaquin 10 Km M M 10K 30 a 34 00:37:30.967 GENERAL CABRERA Córdoba

5 3 5 400 CORRAL  Ezequiel Andres 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:02.244 CORDOBA Córdoba

7 4 7 371 ALASSIA  Diego 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:11.300 BELL VILLE Córdoba

11 5 11 412 CHIARAMELLO  Fernando 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:33.090 GENERAL CABRERA Córdoba

12 6 12 447 MACHADO  Andres 10 Km M M 10K 30 a 34 00:38:33.894 NOETINGER Córdoba

19 7 18 445 ALLENDE  Sebastian 10 Km M M 10K 30 a 34 00:40:27.280 NOETINGER Córdoba

20 8 19 461 BELLOFATTO  Giuliano 10 Km M M 10K 30 a 34 00:40:40.054 ROSARIO Santa Fe

21 9 20 419 VEGA  Francisco 10 Km M M 10K 30 a 34 00:41:07.664 HUINCA RENANCO Córdoba

32 10 31 578 CAGNOLO  Juan Pablo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:42:44.504 MARCOS JUAREZ Córdoba

37 11 35 442 TANZI  Sebastian Marcelo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:43:24.470 NOETINGER Córdoba

41 12 39 415 CENTURIO  Marcelo 10 Km M M 10K 30 a 34 00:43:47.200 GENERAL ROCA Córdoba

45 13 43 466 AMARILLO  Martin 10 Km M M 10K 30 a 34 00:45:00.707 SAIRA Córdoba

47 14 44 370 BENAVIDES  Jhonatan 10 Km M M 10K 30 a 34 00:45:18.444 BELL VILLE Córdoba

81 15 69 529 PERALTA  Nestor 10 Km M M 10K 30 a 34 00:50:01.150 MARCOS JUAREZ Córdoba

143 16 99 530 CUQUEJO  Diego Luis 10 Km M M 10K 30 a 34 00:58:31.670 MARCOS JUAREZ Córdoba

147 17 102 515 TOIA  Nicolás 10 Km M M 10K 30 a 34 00:58:37.840 MARCOS JUAREZ Córdoba

172 18 110 382 AVARO  Lisandro 10 Km M M 10K 30 a 34 01:01:12.114 BELL VILLE Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

14 1 14 383 DOMINGUEZ  Leonardo Ezequiel 10 Km M M 10K 35 a 39 00:38:37.604 BELL VILLE Córdoba

22 2 21 569 CESAR  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:41:51.904 MARCOS JUAREZ Córdoba

24 3 23 467 MENNA  Emiliano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:00.567 SAN GENARO Santa Fe

25 4 24 520 RUBIANO  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:03.757 MARCOS JUAREZ Córdoba

26 5 25 360 ENRICI  Lucas Jesús 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:07.927 BELL VILLE Córdoba



27 6 26 535 MABRES  Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:09.777 MARCOS JUAREZ Córdoba

28 7 27 423 VINCENZINI  Emiliano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:33.487 JUSTINIANO POSSE Córdoba

33 8 32 421 MARI  Luciano 10 Km M M 10K 35 a 39 00:42:52.634 INRIVILLE Córdoba

39 9 37 481 SERRANO  Matias Guillermo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:43:38.024 VILLA MARIA Córdoba

40 10 38 471 FIRPO  Gerardo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:43:38.347 VILLA ALLENDE Córdoba

66 11 57 456 DI GIOVANNI  Pablo Jose 10 Km M M 10K 35 a 39 00:48:03.067 ROSARIO Santa Fe

74 12 62 536 ALVAREZ  Fernando 10 Km M M 10K 35 a 39 00:48:59.677 MARCOS JUAREZ Córdoba

88 13 72 494 ROSSETTI  Jose Ignacio 10 Km M M 10K 35 a 39 00:50:41.857 MARCOS JUAREZ Córdoba

142 14 98 531 CUQUEJO  David Ezequiel 10 Km M M 10K 35 a 39 00:58:31.297 MARCOS JUAREZ Córdoba

146 15 101 500 LOSCHI  Juan Pablo 10 Km M M 10K 35 a 39 00:58:37.180 MARCOS JUAREZ Córdoba

177 16 111 510 TEVE  Walter Yamil 10 Km M M 10K 35 a 39 01:02:25.674 MARCOS JUAREZ Córdoba

189 17 115 553 CUQUEJO  Horacio 10 Km M M 10K 35 a 39 01:05:45.270 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

8 1 8 473 PRATTO  Diego Eduardo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:22.647 VILLA MARIA Córdoba

10 2 10 462 BRAVO  Mario 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:28.557 ROSARIO Santa Fe

16 3 15 452 PÉREZ  Abel 10 Km M M 10K 40 a 44 00:38:44.404 RIO CUARTO Córdoba

17 4 16 387 DIHL  Ariel 10 Km M M 10K 40 a 44 00:39:38.640 CAMILO ALDAO Córdoba

18 5 17 492 AGUIRRE  Damián 10 Km M M 10K 40 a 44 00:40:02.560 MARCOS JUAREZ Córdoba

30 6 29 506 TAMBURRINI  Pablo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:42:42.697 MARCOS JUAREZ Córdoba

34 7 33 499 LINGUA  Martin 10 Km M M 10K 40 a 44 00:42:56.790 MARCOS JUAREZ Córdoba

49 8 46 372 FONTAN  Fernando 10 Km M M 10K 40 a 44 00:45:43.727 BELL VILLE Córdoba

57 9 52 448 VALIENTE  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:00.404 RAFAELA Santa Fe

60 10 53 363 AGÜERO  Lucas 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:39.224 BELL VILLE Córdoba

62 11 55 377 CHIALVA  Fernando 10 Km M M 10K 40 a 44 00:47:48.454 BELL VILLE Córdoba

73 12 61 525 PEREYRA  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 00:48:46.044 MARCOS JUAREZ Córdoba

89 13 73 501 CLAUSEN  Cristian 10 Km M M 10K 40 a 44 00:50:51.280 MARCOS JUAREZ Córdoba

99 14 79 503 TORRES  Cristian Jesus 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:52.480 MARCOS JUAREZ Córdoba

100 15 80 416 ROBOTTI  Carlos 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:57.767 GENERAL ROCA Córdoba

101 16 81 355 ELORRIAGA  Federico Jose 10 Km M M 10K 40 a 44 00:51:59.140 ARMSTRONG Santa Fe

116 17 89 436 ACUNA  Osvaldo 10 Km M M 10K 40 a 44 00:53:58.600 LEONES Córdoba

137 18 96 570 VAGLIENTI  Sebastián 10 Km M M 10K 40 a 44 00:57:41.274 MARCOS JUAREZ Córdoba

160 19 106 381 ANDREUCCI  Diego 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:20.287 BELL VILLE Córdoba

167 20 108 375 ARROYO  Federico Cesar 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:33.070 BELL VILLE Córdoba



168 21 109 374 ARROYO  Agustin 10 Km M M 10K 40 a 44 01:00:33.947 BELL VILLE Córdoba

187 22 114 504 CORNARA  Mauro 10 Km M M 10K 40 a 44 01:05:44.334 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

23 1 22 502 MOZZICAFREDDO  Pablo Luis 10 Km M M 10K 45 a 49 00:41:52.237 MARCOS JUAREZ Córdoba

43 2 41 357 CASADEI  Germán 10 Km M M 10K 45 a 49 00:44:01.760 ARMSTRONG Santa Fe

44 3 42 407 PAVICICH  Marcelo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:44:57.920 CRUZ ALTA Córdoba

55 4 50 474 FERREYRA  Adrian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:46:43.814 VILLA MARIA Córdoba

72 5 60 554 LUCAIOLI  Ricardo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:48:40.327 MARCOS JUAREZ Córdoba

77 6 65 548 VOLTAREL  Cristian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:49:05.820 MARCOS JUAREZ Córdoba

80 7 68 356 ULLA  Lisandro 10 Km M M 10K 45 a 49 00:49:58.777 ARMSTRONG Santa Fe

102 8 82 560 RENSI  Ivan 10 Km M M 10K 45 a 49 00:52:01.190 MARCOS JUAREZ Córdoba

109 9 85 486 PRINGLES  Diego Carlos 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:04.157 VILLA NUEVA Córdoba

115 10 88 380 ROSSI  Cristian 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:41.857 BELL VILLE Córdoba

117 11 90 434 IBAÑEZ GARCIA  Juan Pablo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:53:58.774 LEONES Córdoba

118 12 91 532 AVALLE  Gustavo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:54:30.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

133 13 94 362 ARTOLA  Diego 10 Km M M 10K 45 a 49 00:56:05.290 BELL VILLE Córdoba

145 14 100 516 FUNES  Ricardo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:58:36.617 MARCOS JUAREZ Córdoba

155 15 104 463 FELIU  Fernando Pablo 10 Km M M 10K 45 a 49 00:59:46.934 ROSARIO Santa Fe

193 16 117 545 PALACIO  Marcos 10 Km M M 10K 45 a 49 01:06:01.824 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

50 1 47 351 ISARRIA  Gustavo 10 Km M M 10K 50 a 54 00:46:02.537 ALICIA Córdoba

54 2 49 465 CUELLO  Néstor 10 Km M M 10K 50 a 54 00:46:33.044 ROSARIO Santa Fe

65 3 56 483 VINCENTI  German Orlando 10 Km M M 10K 50 a 54 00:47:56.940 VILLA MARIA Córdoba

67 4 58 444 PIANA  Luis 10 Km M M 10K 50 a 54 00:48:05.530 NOETINGER Córdoba

78 5 66 459 VERON  Diego 10 Km M M 10K 50 a 54 00:49:08.957 ROSARIO Santa Fe

93 6 77 524 LIONE  Adrián 10 Km M M 10K 50 a 54 00:51:02.000 MARCOS JUAREZ Córdoba

108 7 84 365 BESSO  Oscar 10 Km M M 10K 50 a 54 00:52:32.304 BELL VILLE Córdoba

124 8 92 427 JORDAN  Dario 10 Km M M 10K 50 a 54 00:54:58.067 LAS ROSAS Santa Fe

126 9 93 519 VEGA  Hector Ceferino 10 Km M M 10K 50 a 54 00:55:12.530 MARCOS JUAREZ Córdoba

156 10 105 547 CÁNEPA  Edgardo Gustavo 10 Km M M 10K 50 a 54 00:59:47.384 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

29 1 28 359 ASCENZI  Mario 10 Km M M 10K 55 a 59 00:42:38.874 ARMSTRONG Santa Fe

87 2 71 409 MACELLARI  Nestor Fabián 10 Km M M 10K 55 a 59 00:50:41.704 EL TREBOL Santa Fe



90 3 74 379 CARMONA  Dario Martin 10 Km M M 10K 55 a 59 00:50:55.784 BELL VILLE Córdoba

92 4 76 549 HEREDIA  Julio 10 Km M M 10K 55 a 59 00:51:00.517 MARCOS JUAREZ Córdoba

135 5 95 475 RAMIREZ  Sergio 10 Km M M 10K 55 a 59 00:56:41.377 VILLA MARIA Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

52 1 48 367 CABRERA  Oscar Alfredo 10 Km M M 10K 60 a 64 00:46:09.804 BELL VILLE Córdoba

68 2 59 386 MERCADO  Jorge 10 Km M M 10K 60 a 64 00:48:12.750 CAMILO ALDAO Córdoba

75 3 63 395 OVIEDO  Mario 10 Km M M 10K 60 a 64 00:48:59.727 CENTENO Santa Fe

91 4 75 358 SANTONI  Eduardo 10 Km M M 10K 60 a 64 00:50:58.554 ARMSTRONG Santa Fe

103 5 83 391 QUINTANA  Dionel 10 Km M M 10K 60 a 64 00:52:04.960 CARCARAÑA Santa Fe

141 6 97 517 REARTES  Horacio 10 Km M M 10K 60 a 64 00:58:27.830 MARCOS JUAREZ Córdoba

Posición Pos Cat Pos Sexo Número Chip Carrera Sexo Categoría Finish Ciudad Club

153 1 103 514 WALKER  Miguel Angel 10 Km M M 10K 70 Mas 00:59:43.317 MARCOS JUAREZ Córdoba

204 2 119 557 CASTRO  Oscar 10 Km M M 10K 70 Mas 01:11:24.087 MARCOS JUAREZ Córdoba


